



Date: September 04, 2019

To, The Manager, Listing Department The National stock exchange of India Ltd. Exchange plaza, BKC, Bandra (E) Mumbai-MH 400051.	To, The Manager, Listing Department The BSE Ltd. P.J. Towers, Dalal Street Mumbai- MH 400001.
--	--

Ref:-Shakti Pumps (India) Limited (ISIN INE908D01010).

BSE Code: 531431, NSE Symbol: SHAKTIPUMP

Subject: -Compliance under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations 2015.

Dear Sir/Mam,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations 2015 Please find enclosed herewith the copy of Notice published on 04th September 2019 in Economic Times, (in English) and Business Standard, (in Hindi) informing about the 24th Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 27th September 2019.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For Shakti Pumps (India) Limited


Ravi Patidar
Company Secretary



SHAKTI PUMPS (INDIA) LIMITED

असर दिखने में भी अर्धा सम लगना। मात्र वाहन डीलरों के संगठन फेडरेशन ऑफ ऑटोमोबाइल डीलर्स एसोसिएशन (फाडा) ने मंगलवार को यह बात कही। संगठन ने कहा कि जीएसटी दर में कटौती पर असमंजस की वजह से प्राहक फिलहाल वाहन खरीदना टाल रहे हैं। हालांकि फाडा ने कहा कि उसे इस त्योहारी मौसम में वाहनों की खुदरा बिक्री में स्थिर या मामूली वृद्धि की उम्मीद है। पिछले साल इस दौरान बिक्री में गिरावट आई थी। सरकार की ओर से हानि ही में किए गए उपायों पर उन्होंने कहा कि अभी टिप्पणी करना जल्दबाजी होगा। **भाषा**

आकर्षित करने के लिए पुरजोर कोशिश कर रही है। सख्त उत्सर्जन मानदंडों के अनुपालन के साथ ही डीजल मॉडलों की कीमतों में 8 से 15 फीसदी का इजाफा हो सकता है। इंजन के आकार और बॉडी प्रकार के आधार पर डीजल और पेट्रोल वाहनों की खरीद लागत में अंतर 1.10 लाख रुपये से 1.15 लाख रुपये के बीच है जो नए उत्सर्जन मानदंडों के लागू होने पर 1.70 लाख रुपये से 2 लाख रुपये के दायरे में पहुंच सकता है। डीजल वाहनों के खरीदार बनावट और मॉडल के आधार पर तमाम फायदे हासिल



कर सकते हैं जैसे अत्यधिक विनिमय बोनस, नकद छूट और वारंटी में विस्तार आदि। वाहन कंपनियां ये पेशकश ऐसे समय में कर रही हैं जब वाहन उद्योग सबसे खराब दौर और लंबे समय की मंदी से जुझ रहा है। भारत में वाहनों की बिक्री पिछले 13 महीनों से लगातार घट रही है। कंपनियों ने उम्मीद जताई है कि आगामी त्योहारी सीजन के दौरान बिक्री को रफ्तार मिलेगी जिससे गिरावट का दौर थमेगा। दो महीने का त्योहारी सीजन गणेश चतुर्थी के साथ सोमवार से शुरू हो चुका है। माहति सुजूकी इंडिया के कार्यकारी निदेशक (बिक्री एवं विपणन) शशांक श्रीवास्तव ने कहा, 'मैं समझता हूँ कि वीएस4 डीजल कार खरीदने के लिए यह सबसे अच्छा समय है।' महिंद्रा एंड महिंद्रा (एमएंडएम) के अध्यक्ष (ऑटोमोटिव क्षेत्र) राजन वढेरा ने भी इससे सहमति जताई। उन्होंने क

■ भारत में महीने...
■ कुल य...
वाहनों...
रही है...
होने से...
क...
व्य...
चा...
के...
को...
अ...
मा...
इ...
को...
डी...
की...
(1...
बा...
सु...
स्...
की...
थी...
सा...
पर...
क...
शु...
डी...
मु...
हुई...
उहे...
क

SHAKTI शक्ति पम्पस (इंडिया) लिमिटेड

PUMPING LIFE

सीआईएन : L29120MP1995PLC009327

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 401, 402 एवं 413, सेक्टर-III,

इण्डस्ट्रीयल एरिया, पीथमपुर, जिला धार (म.प्र.)-454774

फोन: 07292-410500, फेक्स: 07292-410645

ई-मेल : cs@shaktipumpsindia.com, वेबसाइट : www.shaktipumps.com

24वीं वार्षिक साधारण सभा, रिमोट ई-वोटिंग तथा पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि शक्ति पम्पस (इंडिया) लिमिटेड ('कंपनी') के सदस्यों की 24वीं वार्षिक साधारण सभा (ए.जी.एम.) शुक्रवार, 27 सितम्बर 2019 को सुबह 12.30 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नम्बर 401, 402 एवं 413, सेक्टर 3, इण्डस्ट्रीयल एरिया, पीथमपुर, जिला धार (म.प्र.)-454774 में आयोजित की जायेगी, जिसमें सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से भेजी गयी सूचना में वर्णित साधारण एवं विशेष व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा। 31.03.2019 को समाप्त वित्त वर्ष के लिये कंपनी की अंकेक्षित लेखाओं सहित वार्षिक रिपोर्ट ऐसे शेरधारकों को ई-मेल आईडी पर भेजी गई हैं, जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटस में पंजीकृत हैं तथा साथ ही उपरोक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.shaktipumps.com पर भी उपलब्ध हैं। भौतिक प्रतियां ऐसे शेरधारकों को भेजी गई हैं, जिनके ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं तथा साथ ही वह उन्हें भी भेजी गई हैं जिन्होंने उसकी प्रति का अनुरोध किया है।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 और उसके तहत लागू होने वाले नियमों के अनुसार एतद द्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि, सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की शेर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 20 सितम्बर 2019 से शुक्रवार, 27 सितम्बर 2019 (दोनों दिन शामिल) तक, 24वीं ए.जी.एम. करने के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कंपनी के सदस्यों को एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 108 और उसके तहत लागू कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के यथा संशोधित नियम 20 तथा सेबी (लिस्टिंग ऑफ्लोगेशन्स और डिस्क्लोसर्स रिक्वायरमेंट) रेगुलेशन्स, 2015 के रेगुलेशन्स 44 के अनुसार इस कंपनी ने सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रावधानों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपना मतदान करने के लिये सदस्यों को सुविधा उपलब्ध कराई है।

टिप्पणी :

- 1) ए.जी.एम. की सूचना में निर्दिष्ट साधारण एवं विशेष व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से निष्पादित किया जायेगा।
- 2) दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ करने की तारीख और समय : मंगलवार, 24 सितम्बर 2019 प्रातः 9 बजे से। (भारतीय समय अनुसार)
- 3) दूरस्थ ई-मतदान समाप्त करने की तारीख और समय : गुरुवार, 26 सितम्बर 2019 सायं 5 बजे तक। (भारतीय समय अनुसार)
- 4) निर्णायक तारीख : शुक्रवार, 20 सितम्बर 2019।
- 5) यदि कोई सदस्य ए.जी.एम. सूचना प्रेषण के बाद कंपनी की सदस्यता अर्जित करते हैं तथा कंपनी का सदस्य बनते हैं तथा निर्णायक तिथि अर्थात् शुक्रवार, 20 सितम्बर 2019 को शेर धारित करते हैं तो वे सदस्य लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त करने के लिये ए.जी.एम. के नोटिस में दी गई पध्दति का अनुसरण करें। यदि ऐसे व्यक्ति ई-वोटिंग के लिये सी.डी. एस.एल. के पास पहले से पंजीकृत हैं तो वर्तमान यूजर आईडी तथा पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं। यदि कोई सदस्य अपना पासवर्ड भूल जाता है तो वह अपना पासवर्ड www.evotingindia.com पर जाकर फिर से रिसेट कर सकता है।
- 6) गुरुवार, 26 सितम्बर 2019 सायं 5 बजे के बाद ई-मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- 7) मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा ए.जी.एम. में उपलब्ध कराई जायेगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किये हों, वे मतदान पत्र के माध्यम से मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- 8) कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान करने के बावजूद भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमति नहीं दी जायेगी।
- 9) जिन सदस्यों का नाम निर्णायक तिथि को सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज है, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साधारण वार्षिक सभा में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिये अधिकृत होंगे।
- 10) सदस्य द्वारा एक बार किसी प्रस्ताव पर मतदान कर दिये जाने के बाद उसमें बाद में परिवर्तन करने की उन्हें अनुमति नहीं दी जायेगी।
- 11) 24वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना एवं वित्तीय वर्ष 2018-19 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.shaktipumps.com पर भी उपलब्ध है।
- 12) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा से सम्बंधित प्रश्नों/मुद्दों के निराकरण के लिये आप helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करके प्राप्त कर सकते हैं।
- 13) जो सदस्य ए.जी.एम. में भाग लेने एवं मतदान करने के हकदार हैं वे किसी अन्य व्यक्ति को ए.जी.एम. में उपस्थित होने एवं मतदान करने के लिये प्रॉक्सी नियुक्त कर सकते हैं। प्रॉक्सी प्रपत्र विधिवत पूरा किया हुआ और हस्ताक्षरित होना चाहिए एवं ए.जी.एम. प्रारंभ होने से 48 घंटे पहले कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पर जमा करना आवश्यक है।

बोर्ड के आदेश से
वास्ते : शक्ति पम्पस (इंडिया) लिमिटेड
हस्ता/-
रवि पाटीदार
(कंपनी सचिव)
एसीएस : 32328

दिनांक : 3 सितम्बर 2019
स्थान : पीथमपुर

VIGILANCE

विज्ञाने

भोपाल

विज्ञानेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड के लिए दुनिया ब्यूज एंड नेटवर्क प्राइवेट लिमिटेड, 3, डी, सीपेट हॉटेल के पास, भोपाल, म.प्र. प्लॉट नं. 30, इंदिरा प्रेस कॉम्प्लेक्स, एम पी संवादक है।

आरएनआई नं. पाठक संपादक को lettershindia@gmail.com टेलीफोन- 0755-40646 सत्याक्रिप्शन और सुक्रीम हेड कस्टर विज्ञानेस स्टैंडर्ड प्राइवेट लिमिटेड, पैरागन सेंटर, सेंचुरी मिल्स के साई ई मेल. sub या 57007 पर ए

डिस्कलेमर. विज्ञानेस स्टैंडर्ड में प्रकाशित वाजारों, कॉर्पोरेट जगत और सरकार से प्रयास किया जाता है। विज्ञानेस स्टैंडर्ड के निवारस्तविक घटनाक्रम भिन्न हो सकते हैं। पाठकों द्वारा किए जाने वाले तिविध और डिस्टैंड कोई जिम्मेदारी नहीं लेता है। पाठकों विज्ञानेस स्टैंडर्ड के सभी विज्ञापन सद्भाव स्टैंडर्ड न तो जुड़ा हुआ है और न ही उनका भी प्रकार का दावा संबंधित विज्ञापनदाता में विज्ञानेस स्टैंडर्ड प्रा0 लि0 का सर्वाधिकार अनुमति लिए बगैर समाचार पत्र में प्रकाशित या प्रसारण निषिद्ध है। किसी भी व्यक्ति या अधिकृत कार्य करने पर दीवानी और फौ

कोई हव

Cs/Micro Financing Institutions (MFIs)
istics service providers
Agencies
y Equipment Suppliers

es and Media Solution Providers
duct/services required by MSMEs

isations may submit their "Expression of Interest" by
nline form available on the link [https://nsic.co.in/NSIC-
aspx](https://nsic.co.in/NSIC-
aspx), within 15 days of publishing of this EOI. Any further
would be made only on the NSIC website www.nsic.co.in

Benefits of existing NSIC schemes :
istance, Government Purchase
on, Credit Facilitation etc.

No. 1800111955 / 011-26926275

POLITAN DEVELOPMENT AUTHORITY

(D&P)/T-02 of 2019-20
uperintending Engineer (D&P), W&S
th Floor, DJ-11, Block-A, Salt Lake,
m reliable, experienced and resourceful
f Work: Design, Drawing & Construction
ular Elevated Service Reservoir of 1810,
, 1870 & 1970 cum capacity with 20m
orks at Ward no. 7,13, 17,25,2,5,11, 12
rpur Municipality on Turnkey basis under
ey: Rs. 46,00,000/-; Estimated Amount:
Tender Paper: Rs. 15,100/-; Time of
st date of Bid Submission online:
tails contact the above office or visit both

KMDA/T-354/Campaign(5)/19-20
e.org / www.wbtenders.gov.in

AL OF SYSTEMS & DATA MANAGEMENT
of Indirect Taxes and Customs
venue, Ministry of Finance, New Delhi.

4/3/2003-Systems Pt. - III
855_1

IG BIDS FOR RUNNING
T CUSTOMS EDI LOCATIONS

seeking reputed and experienced
unning Service Centre operations
tions have been published in Central
(CPPP) website on 30.08.2019.
[tps://eprocure.gov.in/eprocure/app](https://eprocure.gov.in/eprocure/app)
ast date to submit bids is on or before

Sd/-
Additional Director (Systems)

of India
TOMIC ENERGY
COMPLEX
bution
ad - 500 062



line (e-tender) item rate tenders in single /two
lowing work.

	NFC/PD/04/2019	NFC/PD/06/2019
Supply and Installation of FRP Ladder Type Cable Trays at NFC Hyderabad	56,27,250/-	38,10,000/-
	1,12,545/-	76,200/-
	6 Months	12 Months
05.09.2019 to 25.09.2019		
30.09.2019		
15.10.2019		
28.10.2019 up to 14.00hrs		
28.10.2019 at 15.00hrs		

riteria can be seen in NFC website : www.nfc.gov.in
d only from website www.tenderwizard.com/DAE.
Sd/-
Sr. Superintending Engineer

that will have all new faces who
have not occupied any party posi-
tion in the past. The exercise was
carried under organizational
change in-charge Ajay Kumar
Lallu. In all likelihood Lallu co-
uld become the president of East
UP unit of Congress.

The average age of the new team
would be 38 to 40 years and it will
have a sizeable representation of
Dalits, OBCs and women. It has
been decided that the post district
vice president will go to women
from each district.

Also the size of the new PCC wo-
uld be curtailed by more than 10
times. In the earlier the PCC has
more than 400 members.

PTI

Mumbai: Karnataka Chief Min-
ister BS Yediyurappa on Tuesday
met his Maharashtra counter-
part Devendra Fadnis here and
the two decided to form a high-
level committee for better dam
management to avoid flood situa-
tion in parts of the two states.

The decision by the two chief
ministers comes in the wake of
the devastating floods in parts of
Maharashtra and also Karnataka
last month.

Floods last month ravaged
several parts of western Maha-
rashtra, with Kolhapur and Sa-



SHAKTI PUMPS (INDIA) LTD.

CIN : L29120MP1995PLC009327

Registered Office: Plot No. 401, 402 & 413 Sector III,
Industrial Area, Pithampur (M.P.)-454774

Tel. No. 07292-410500, Fax No. 07292-410645

Email : cs@shaktipumpsindia.com, Website: www.shaktipumps.com

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 27th September, 2019 at 12:30 PM. at registered office of the company situated at Plot No. 401, 402 & 413 Sector III, Industrial Area, Pithampur (M.P.)-454774 to transact the Ordinary businesses and Special business as set out in the Notice dated 12th August, 2019 convening the said AGM. The Notice of AGM, Annual Report and Attendance slip have been sent in electronic mode to the members whose e-mail ID's are registered with the Company/ Depository Participants(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same and physically to other members in the permitted mode. The above documents are also available on the Company's website: www.shaktipumps.com. Members who have not received the Annual Report may download it from the Company's Website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at Company's email ID or registered office of the Company.

Notice is also hereby given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed there under that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, the 20th September 2019 to Friday, the 27th September 2019 (Both days inclusive) for the purpose of 24th Annual General Meeting.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members with the facility to exercise their right to vote on the agenda items as stated in the notice of the AGM by electronic means and the businesses may be transacted through the E-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

The details pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and the relevant Rules prescribed thereunder are as follows :

- The business may be transacted through voting by electronic means.
- Date and time of commencement of remote E-voting: Tuesday, 24th September, 2019 from 09.00 A.M.
- Date and time of end of remote E-voting: Thursday, 26th September, 2019 at 5.00 P.M.
- Cut-Off Date :Friday, 20th September, 2019.
- Any person, who acquires shares of the company and has become a member of the company after dispatch of Annual Report and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 20th September, 2019 may obtain the login ID and Password by sending an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning his Folio No./ DP ID and Client ID No. However, if any Member is already registered with CDSL for remote E-voting, then he can use his existing User ID and Password for casting his vote. If he forgets his password, he can reset password by using "Forget User Details/ Password" option available on www.evotingindia.com or contact CDSL at following Toll Free No.: 1800 200 5533.
- E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, 26th September, 2019.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
- The members who have cast their vote by remote E-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of Thursday, 20th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting at the AGM venue.
- Once the vote on a resolution is cast by the member, the member will not be allowed to change it subsequently.
- The Notice of the 24th AGM and the Annual Report for the financial year 2018-19 is also available on the Company's website www.shaktipumps.com.
- In case you have any queries or issues regarding e-voting, write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to appoint and vote instead of himself/ herself and the proxy need not be a member of the Company. The proxy form duly completed and signed should be deposited at the registered office of the Company not later than 48 hours before the commencement of the meeting.

By order of the Board
For : **SHAKTI PUMPS (INDIA) LIMITED**
Sd/-

Ravi Patidar
Company Secretary

Date: 03rd September, 2019
Place: Pithampur